令和　　年　　月　　日

長岡市長　　様

郵便番号
（申請者）住　　　　所
氏名(自署)
連絡先（℡）

長岡市克雪すまいづくり支援事業補助金交付申請書

長岡市克雪すまいづくり支援事業に要する費用について、補助金の交付を受けたいので、長岡市克雪すまいづくり支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

	[bookmark: _GoBack]交付申請額
	円

	事業内容
	(1) 工事区分
	□新築 　□増築 　□改築 　□改良 　□その他（　　　　　）

	(2) 克雪住宅
の概要
	□融雪式
	熱源（　　　　　　　）・融雪屋根面積　　　　　　㎡

	□落雪式
	屋根材（　　　　　）・勾配（　　　　　）

	□落雪高床式
	屋根材（　　　　　）・勾配（　　　　　）

	□耐雪式
	構造（　　　　）・延床面積　 　　㎡・耐雪量 　 　ｍ

	(3) 実施場所
	（建設や改修等を行う住宅の住所表記）

	(4) 工事予定
　　期　　間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	(5) 建売住宅
　　の場合
	認定　令和　　年　　月　　日、認定番号　　　第　　　　号

	添付書類
	 □ 建築資金計画及び補助事業費内訳書
 □ 未納がない証明
 □ 克雪住宅種類別に「建築資金計画及び補助事業費内訳書」に
記載してある添付書類
 □ 要援護世帯の場合、それを証明する書類